México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 2302005-0)
15101514 PL/2027/EXP/ES/2015-2302005
26.3750 Litros    $18.334028 $483.56

Subtotal $483.56
IVA 16.00% $75.33
TOTAL PESOS : $558.89

(quinientos cincuenta y ocho pesos 89/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
oyq1gBq+s9jw1r3NmDK88iRsENZnoxyqeSmI
64aSOrkvoF2hOI43fqSlmaLNfrCieiJ5+kpfEvp
sFCopkUTwwx+SPlwULlFidR8x4ITH6S9sjB+p
LAJ7MEU+P2ZACKjoPlVuMjgAv0CEbvZAOW
SbPnEyJlJ1HYWIoYd2jBu+nCdjTRci389C09L